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ث
حواد

شهرستان

هشدار کلاهبرداری از طریق تماس 
تلفنی به بهانه برنده شدن درمسابقات 

و قرعه کشی های مختلف
در  شدن  برنده  بهانه  به  تلفنی  کلاهبرداری  به  نسبت  فارس  منطقه  مخابرات 

اعلام کرد:  و  داد  هشدار  مشترکین  امور  عنوان  به  موارد کذب  اظهار  و  مختلف  های  قرعه کشی  و  مسابقات 
مشترکین مراقب باشند فریب این گونه کلاهبرداری ها را نخورند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، برخی کلاهبرداران و افراد سودجو 
 طی روزهای اخیر با تماس تلفنی با مردم به بهانه برنده شدن، خود را به عنوان امور مشترکین مخابرات معرفی

 می کنند تا به مقاصد سودجویانه خود برسند.
بر اساس این گزارش، طی روزهای اخیر، کلاهبرداران با تعدادی از مشترکین در سطح استان تماس گرفته و با  
وعده های  دروغین  نظیر برنده شدن تبلت، سرویس آشپزخانه و ضمن معرفی خود به عنوان امور مشترکین 

مخابرات یا همراه اول، درخواست اخاذی و واریز پول از آنان می کنند.
ارتباطی  های  از طریق درگاه  را  ها  اینگونه کلاهبرداری  مشترکین  از  تعدادی  تاکنون  این گزارش می افزاید، 
مخابرات منطقه فارس اطلاع داده اند و از تمام هم استانی های گرامی درخواست می شود در صورت مواجهه با 
موارد مشابه،جزئیات این اقدام به کلاهبرداری و عمل مجرمانه را در سراسراستان در اسرع وقت به شماره ۲۰۲۱ 

داخلی ۶، سامانه ارتباط مردمی مخابرات  منطقه فارس، اداره بازرسی و رسیدگی به شکایات اطلاع دهند.
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همراه با نمایش فیلم

صفحه 2

معاون علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

 جان باختگان کرونا
 در فارس از ۷۰۰ نفر 

گذشت
 شیراز در وضعیت قرمز

 دوره آموزش سربازی تا چه زمانی
 یک ماهه خواهد بود؟

صفحه 1

صفحه1

همراه با تحلیل خبر

شهردار منطقه پنج شیراز:

با تکمیل ده پروژه شاخص شاهد تحقق 
هدف انسان محوری در منطقه پنج 

شیراز خواهیم بود

 نامه سران قوای مقننه و قضائیه
 به رهبر انقلاب در مخالفت با تصمیم 

 دولت درباره فروش اوراق 
سلف نفتی

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

  اتمام مرمت و بهسازی 4 پارک 
در سطح منطقه چهار
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4

4

2

استاندار فارس: 
 شرایط حضور زنان 

را در پست های 
مدیریتی فراهم 

کرده ایم
صفحه2

 رئیس کمیسیون برنامه، بودجه
 و محاسبات مجلس:

فروش نفت سَلَف 
)پیش فروش نفت( 

متوقف شد
اعلام پیش فروش ۵۰۰ هزار بشکه نفت از سوی 

دولت به مردم، مغایر با قوانین است

اعلام پیش فروش ۵۰۰ هزار بشکه نفت از سوی دولت به مردم، مغایر با قوانین است

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به جلسه این 
کمیسیون با وزیر نفت از توقف فروش نفت سلف خبر داد.

به تشکیل جلسه  اشاره  با  ایسنا  با  حمیدرضا حاجی بابایی در گفت وگو 
این کمیسیون با حضور وزیر نفت گفت: دستور اصلی این جلسه بررسی 
فروش نفت سلف از امروز یکشنبه ۲۶ مردادماه بود. کمیسیون برنامه و 
بودجه از ابتدا با این موضوع بشدت مخالف بود و به وزیران محترم نفت 
و اقتصاد و دارایی اعلام شد که باید متوقف شود و در جلسه غیرعلنی 
هم دلایل غیرقانونی بودن آن بیان شد و  در این جلسه نیز نمایندگان 

مخالفت شدید خود را اعلام کردند.
وی افزود: با این رویکرد فروش نفت سلف تا بررسی و ارائه اسناد و 
مبانی قانونی آن متوقف شد و کمیسیون روز سه شنبه ساعت ۸ صبح با 

حضور مسئولین دولتی و نظارتی تشکیل جلسه خواهد داد.
نماینده مردم همدان در مجلس با بیان اینکه براساس قانون بودجه ۱۳۹۹ 
دولت نمی تواند، نفت را به صورت سلف به فروش برساند، گفت: اعلام 

فروش ۵۰۰ هزار بشکه نفت از سوی دولت مغایر با قوانین است.

مدیرکل استاندارد استان تهران اظهار کرد: در صورتی که کالای مشمول 
استاندارد اجباری با نشان استاندارد مشکلی داشته باشد، خریدار می تواند 
از طریق سایت سازمان ملی استاندارد یا اداره کل استاندارد یا تماس با 

شماره ۱۵۱۷ شکایت خود را مطرح کند.
به گزارش ایسنا، طبق اعلام سازمان ملی استاندارد، شهروندان در هنگام 
استاندارد  نشان  زیر  شده  درج  رقمی   ۱۰ کد  ارسال  با  می توانند  خرید 
کیفیت  و  استاندارد  علامت  صحت  از   ۱۰۰۰۱۵۱۷ پیامکی   سامانه  به 
محصول خریداری شده مطمئن شوند. همچنین در صورت غیراستاندارد 

بودن کالای خریداری شده نیز امکان شکایت وجود دارد.
در این رابطه محمودرضا طاهری، مدیرکل استاندارد استان تهران به ایسنا 
گفت: شهروندان می توانند شکایات خود را در زمینه کالاهایی که مشمول 
استاندارد اجباری هستند، اما کیفیت لازم را ندارند یا هر مشکل دیگری 
در این محصولات وجود دارد، از طریق سایت سازمان ملی استاندارد یا 
اداره کل استاندارد یا تماس با شماره ۱۵۱۷ شکایت خود را مطرح کنند. 
برای مثال ممکن است دوغی با علامت استاندارد کپک داشته باشد که در 

این صورت شهروندان می توانند شکایت خود را به استاندارد ارائه کنند.
البته در مواردی ممکن است شکایت اصلًا مورد قبول واقع  وی افزود: 
غذایی  ماده  علت خراب شدن یک  موارد  برخی  در  مثلًا  نشود؛ چراکه 
ممکن است مربوط به شیوه نگهداری اشتباه آن باشد، نه استاندارد نبودن 

آن. 
به گفته این مقام مسئول، طرح شکایت از کالای غیراستاندارد، بسته به 
نوع تخلف ممکن است حتی منجر به پلمپ یک واحد شود یا حتی اصلًا 

مورد قبول واقع نشود.

اجرای  روند  تبیین  ضمن  اجتماعی  تأمین  پژوهش  عالی  مؤسسه  رئیس 
دیگر  و  ایران  در  ایام کرونا  در  بیکاری  بیمه  پرداخت  سیاست حمایتی 
کشورهای جهان گفت: بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، در 
دوره همه گیری در بهترین حالت ۲.۹ میلیون نفر و در بدترین حالت ۶.۴ 

میلیون نفر از کل شاغلان کشور کاسته می شود.
به گزارش ایسنا، روزبه کردونی در نشست خبری با اشاره به اینکه موسسه 
عالی پژوهش در تداوم انتشار گزارش های سیاستی خود در زمینه تأثیرات 
اطلاعات،  فناوری  مرکز  همکاری  با  و  اجتماعی  تأمین  حوزه  بر  کرونا 
ارتباطات و تحول اداری وزارت رفاه چهاردهمین گزارش سیاستی خود را 
با موضوع »بیمه بیکاری در ایام کرونایی« تهیه کرده است گفت: با توجه 
اعلام شده  حمایتی  سیاست های  از  مهمی  بیکاری جزء  پرداخت  اینکه  به 
توسط ایران در مواجهه با کرونا بوده، این گزارش با هدف بررسی نقش 
طرح های بیمه بیکاری در کشورهای منتخب و ایران در مقابله با بحران 
کنونی تهیه شده است.وی افزود: بدون داشتن شناخت اولیه از ماهیت و 
کارکرد طرح های بیمه بیکاری، استانداردهای مرتبط با آن، ویژگی های 
اولیه طرح در ایران و کشورهای منتخبی که نمونه بررسی هستند و در 
بحث  بحران کرونا،  وقوع  از  قبل  بیکاری  بیمه  نهایت وضعیت صندوق 

درباره اثرگذاری و نقش این طرح ها در بحران کرونا کامل نخواهد شد.
نابودی ۱۳۵ میلیون شغل تمام وقت با کرونا

کرونا  کار،  بین المللی  سازمان  گزارش  با  مطابق  اینکه  بیان  با  کردونی 
کار  ساعات  و  اقتصادی  فعالیت های  بی سابقه  کاهش  به  منجر  همچنان 
سه ماهه  طی  کار  ساعات  از  درصد   ۴.۸ می شود  برآورد  گفت:  می شود 
نخست سال ۲۰۲۰ )معادل تقریباً ۱۳۵ میلیون شغل تمام وقت با فرض ۴۸ 
ساعت کار در هفته( نسبت به سه ماهه چهارم سال ۲۰۱۹ از دست رفته 

باشد.
وی ادامه داد: برآوردها نشان می دهند که تا ۱۷ می ۲۰۲۰ ساعات کار در 
سه ماهه جاری حدود ۱۰.۷ درصد نسبت به آخرین سه ماهه ۲۰۱۹ کاهش 

خواهد یافت که معادل ۳۰۵ میلیون شغل تمام وقت )با فرض ۴۸ ساعت 
کار در هفته( است.

 بیکاری ۲.۹ تا ۶.۴ میلیون ایرانی براثر کرونا
رئیس مؤسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی با اشاره به وضعیت بیکاری در 
کشورمان گفت: مطالعات در ایران نیز حاکی از اثرات گسترده همه گیری 
بر اشتغال کشور است. بر اساس گزارش مرکز پژوهش های مجلس، در 
دوره همه گیری در بهترین حالت ۲.۹ میلیون نفر و در بدترین حالت ۶.۴ 

میلیون نفر از کل شاغلان کشور کاسته می شود.
وی ادامه داد: همچنین، بر اساس گزارش معاونت اقتصادی وزارت رفاه، 
کسب وکارهای آسیب دیده از بحران کرونا بالغ بر ۴.۸ میلیون شغل که 

معادل ۲۰.۳ درصد از اشتغال کل است را به خود اختصاص داده اند.
کردونی ضمن مروری بر اقدامات دیگر کشورها در این باره، درباره ابزار 
دولت ها برای کاهش تبعات کرونا گفت: طرح های بیمه اجتماعی و بیمه 
کشور   ۱۷۱ مشخص،  به طور  هستند.  طرح ها  مهمترین  جمله  از  بیکاری 
مجموعاً ۸۰۱ اقدام حمایت اجتماعی شامل برنامه های مساعدت اجتماعی، 
با کووید ۱۹  مواجهه  در  را  بازار کار  سیاست های  و  اجتماعی  بیمه های 

برنامه ریزی، معرفی یا اجرا کرده اند.


